
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №11»

ПРИКАЗ
от 30.09.2022 с. В-Бреевка №189-А

О создании центра детских инициатив
На основании письма Министерства просвещения от 20 мая 2022 года 

№АБ-1367/02 «О направлении методических рекомендаций «Модернизация 
школьных систем образования»»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МКОУ СОШ №11 с. Верхняя Бреевка центр детских 

инициатив далее («ЦДИ») с 15.11.2022 г.
2. Назначить руководителем «ЦДИ» Тыцик М.А., заместителя 

директора по воспитательной работе
3. Утвердить «дорожную карту» по созданию «ЦДИ» (Приложение 1)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы /Е.Ю.Пухова/


